임랑리

일반
도로

72.8.23
(부고359호)

일부구간
폭원확장

기정 소로 2 577 8 국지
도로 126

일광읍
이천리
169-3

일광읍
이천리
170-7

일반
도로 - 07.1.10

(부고17호) -

기정 소로 2 578 8 국지
도로 42

일광읍
이천리
210-2

일광읍
이천리
211-5

일반
도로 - 07.1.10

(부고17호) -

기정 소로 2 579 8 국지
도로 52

일광읍
이천리
211-8

일광읍
이천리
257-3

일반
도로 - 07.1.10

(부고17호) -

기정 소로 2 580 8 국지
도로 514

일광읍
이천리
273-3

일광읍
이천리
178-1

일반
도로 - 07.1.10

(부고17호) -

기정 소로 2 581 8 국지
도로 132

일광읍
이천리
221-1

일광읍
이천리
247

일반
도로 - 07.1.10

(부고17호) -

기정 소로 2 582 8 국지
도로 221

일광읍
이천리
257-1

일광읍
이천리
615

일반
도로 - 07.1.10

(부고17호) -

기정 소로 2 583 8 국지
도로 130

일광읍
이천리
259-2

일광읍
이천리
산16

일반
도로 - 07.1.10

(부고17호) -

기정 소로 2 584 8 국지
도로 49

일광읍
이천리
890

일광읍
이천리
산12

일반
도로 - 07.1.10

(부고17호) -

기정 소로 2 585 8 국지
도로 52

일광읍
이천리
176-1

일광읍
이천리
178-1

일반
도로 - 07.1.10

(부고17호) -

기정 소로 2 729 8 국지
도로 58

일광읍
이천리
산16

일광읍
이천리
산16-3

일반
도로 -

14.6.25
(부고270호

)
-

   ※ ( )는 지구단위계획구역 내 연장임.

   ■ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변경사유

대로
3-2(B)
호선

대로
3-2(B)
호선

·대상지 인접 일부구간 폭원확장
 - B = 14m → 17m
 - L = 104m

·지구단위계획 변경에 따른 일부구간 폭원확장

- 202 -

   ② 주차장(변경없음)

   ◯가  주차장 결정 조서

구분 도면표시
번호 시설명 위  치

면  적(㎡) 최초
결정일 비 고

기 정 변 경 변경후

기정 1 주차장 일광읍 이천리
178-3일원 1,171.3 - 1,171.3 07.1.10

(부고17호)

기정 2 주차장 일광읍 이천리
614 일원 742.0 - 742.0 07.1.10

(부고17호)

   ③ 공원(변경없음)

   ◯가  공원 결정 조서

구분 도면표시
번호 공원명 시설의

종류 위  치
면  적(㎡) 최초

결정일 비 고
기 정 변 경 변경후

기정 1 - 어린이
공원

일광읍 이천리
170-7일원 1,500 - 1,500 07.1.10

(부고17호)

   ④ 공공청사(변경)

   ◯가  공공청사 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번호 시설명 시설의 종류 위  치

면  적(㎡) 최초
결정일 비 고

기 정 변 경 변경후

신설 A 공공청사 공공업무시설 일광읍 이천리
159-4일원 - 증 401.7 401.7 -

   ■ 공공청사 결정(변경) 사유서

도면표시
번호 시설명 변경내용 변경사유

A 공공청사 ·공공청사(공공업무시설) 신설
 - A= 401.7㎡

·지역사회의 복지 등 공공서비스를 제공하여 지역
환경을 개선코자 공공청사(공공업무시설) 신설

- 203 -

   ⑤ 항만(변경없음)

   ◯가  항만 결정 조서

구분 도면표시
번호 시설명 시설의

종류 위  치
면  적(㎡) 최초

결정일 비 고
기 정 변 경 변경후

기정 - 항만 외곽시설
방파제

일광읍 이천리
170-1 지선 2,535 - 2,535 부고 171

(97.7.15)

기장어장
(L=189m,
B=9~12m)

기정 - 항만 계류시설
물량장

일광읍 이천리
170-1 5,051 - 5,051 부고 171

(97.7.15)

기장어장
(L=490m,

B=23~50m)

기정 - 항만 계류시설
선양장

일광읍 이천리
170-1, 198-2 138 - 138 부고 171

(97.7.15)

기장어장
(L=20m,
B=6.9m)

   다) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

도면
번호

가구번호 면 적(㎡)
비고

기정 변경 위치 기 정 변 경 변경후

- 총 계 - 172,570.0 - 172,570.0

-

1 1 일광읍 이천리 193-3번지 일원 49,609.3 - 49,609.3

2 2 일광읍 이천리 619-4번지 일원 7,683.2 - 7,683.2

3 3 일광읍 이천리 232-5번지 일원 6,299.7 - 6,299.7

4 4 일광읍 이천리 250번지 일원 3,886.9 - 3,886.9

5 5 일광읍 이천리 260-2번지 일원 7,458.5 - 7,458.5

6 6 일광읍 이천리 218번지 일원 5,977.2 - 5,977.2

7 7 일광읍 이천리 190-4번지 일원 8,862.0 - 8,862.0

8 8 일광읍 이천리 263-3번지 일원 4,315.1 - 4,315.1

9 9 일광읍 이천리 183번지 일원 24,414.2 - 24,414.2 항만포함

10

10-가 일광읍 이천리 170-7번지 일원

54,063.9

감)43,824.0 10,239.9 어린이공원 포함

10-나 일광읍 이천리 162-1번지 일원 증)6,360.0 6,360.0 공공청사A 포함

10-다 일광읍 이천리 135-1번지 일원 증)37,464.0 37,464.0

- 204 -

   라) 건축물의 용도·건폐율·용적률·높이 등에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

도면
번호

위치
구분 계획내용

기정 변경

- 1~10

1~9
10-가,
10-다

용 도

◦허용용도
 -국토의 계획 및 이용에 관한 법률 및 부산광역시 도시계획조례상 제1종일

반주거지역 허용용도
◦불허용도
 -허용용도 외의 용도
◦본 계획상의 도시계획시설 획지는 그 시설 및 부대시설을 지정용도로 함

건폐율 ◦60% 이하

용적률 ◦180% 이하

높 이 ◦4층 이하

10-나
(변경)

용 도

◦허용용도
 -「건축법 시행령」[별표1] 제2호 공동주택 및 부대복리시설
 -「건축법 시행령」[별표1] 제3호 제1종 근린생활시설 중 바목, 사목에

한함
◦불허용도
 -허용용도 외의 용도
◦본 계획상의 도시계획시설 획지는 그 시설 및 부대시설을 지정용도